
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za najem lub dzierżawę sal lekcyjnych 
w budynkach szkolno-przedszkolnych stanowiących własność Gminy Wierzchlas. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 i poz. 1688.) oraz na podstawie zapisów uchwały 
nr XXXI/212/2021 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie powierzenia uprawnień do 
ustalenia cen i opłat Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą stawkę netto czynszu za najem lub dzierżawę sal lekcyjnych w budynkach 
szkolnych stanowiących własność Gminy Wierzchlas: 

1. sala lekcyjna w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie - 45 zł godzina; 

2. sala lekcyjna w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach- 45 zł godzina; 

3. sala lekcyjna w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach- 45 zł godzina; 

4. sala lekcyjna w budynku Szkoły Podstawowej w Toporowie - 45 zł godzina. 

§ 2. Do stawek netto określonych §1. zostanie doliczony podatek VAT w wysokości określonej zgodnie 
z przepisami prawa. 

§ 3. Szczegółowe warunki najmu zostaną zawarte w umowie najmu lub dzierżawy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchyla się zarządzenie Nr 69/2023Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 6 września 2023 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wierzchlas oraz na stronie internetowej gminy. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C329B07-C606-4EA2-9930-9BADFEFCAD73. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


